
POSTANOWIENIE NR 62/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie podziału Miasta Giżycka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Giżycka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Giżycka, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Giżycka.    

 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie III

Wioletta Rynkiewicz

Id: 90361AFA-4079-4260-B931-7283A1715960. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 62/2019

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III

z dnia 28 marca 2019 r.

Podział Miasta Giżycka na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

ulice: Antonowska, Działkowa, 
Jarzębinowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Krzywa, Kwiatowa, Łąkowa, 
Nowogródzka, Orzechowa, 

Perkunowska, Piaskowa, Polna, 
Przyszłość, Rolnicza, Rybacka, 
Sadowa, Słoneczna, Szkolna, 

Świderska, Topolowa, Warzywna, 
Wiejska, Wiśniowa, Wrzosowa, 

Wspólna, Zakole, Żwirowa.

Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika 

w Giżycku, ul. Wiejska 50, 11-500 Giżycko

2

ulice: Aleja Wojska Polskiego, Bema, 
Fryderyka Chopina, Generała Orlicz 

Dreszera, Kajki, Kilińskiego, 
Konopnickiej, Łuczańska, Mikołaja 

Reja, Moniuszki, Myśliwska, 
Obwodowa od Kanału Łuczańskiego 

do końca, Słowackiego, Stefana 
Żeromskiego, Struga, św. Brunona, 

Turystyczna, Tuwima

Żegluga Mazurska Sp. z o. o., Al. Wojska 
Polskiego 8, 11-500 Giżycko

3

ulice: Batorego numery nieparzyste, 
Drzymały, Gimnazjalna, Jasna, 
Koszarowa, Krótka, Mazurska, 
Nowowiejska, Obwodowa od 

skrzyżowania z ul. Batorego do 
Kanału Łuczańskiego, Okrzei, Plac 

Marszałka J. Piłsudskiego, Pomorska, 
Rajska, Sikorskiego od skrzyżowania 

z ul. 3 Maja do końca, Sportowa, 
Tadeusza Kościuszki od nr 1 do 
skrzyżowania z ul. Aleja 1 Maja, 

Wesoła, Wilanowska

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Giżycku, ul. 
Gimnazjalna 1, 11-500 Giżycko

4

ulice: 3 Maja, Generała Józefa 
Zajączka, Kolejowa od skrzyżowania 

z ul. Dąbrowskiego do końca, 
Nadbrzeżna, Olsztyńska, Owsiana, 
Pasaż Portowy, Plac Grunwaldzki, 
Róży Wiatrów, Sikorskiego od nr 
1 do skrzyżowania z ul. 3 Maja, 

Szantowa, Unii Europejskiej, 
Warszawska od nr 1 do skrzyżowania 

Sala sportowa Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji, ul. 3 Maja 21A, 11-500 Giżycko

Id: 90361AFA-4079-4260-B931-7283A1715960. Podpisany Strona 1



z ul. Dąbrowskiego, Wincentego 
Witosa, Wodna, Żeglarska

5

ulice: Aleja 1 Maja od nr 1 do 
skrzyżowania z ul. Tadeusza 
Kościuszki, Kętrzyńskiego, 
Konarskiego, Kopernika, 

Mickiewicza, Pionierska, Plac 
Targowy, Pocztowa, Smętka bez 

numerów parzystych od 18 do 20A 
i bez numeru 22A, Tadeusza 

Kościuszki od skrzyżowania z ul. 
Aleja 1 Maja do Ronda Polskich 

Dzieci Wojny, Traugutta.

Urząd Miejski (sala konferencyjna), Aleja 
1 Maja 14, 11-500 Giżycko

6

ulice: Aleja 1 Maja od skrzyżowania 
z ul. Tadeusza Kościuszki do końca 

numery nieparzyste i od skrzyżowania 
z ul. Tadeusza Kościuszki do 

skrzyżowania z ul. Królowej Jadwigi 
numery parzyste, Batorego numery 

parzyste, Daszyńskiego, Hetmańska, 
Kasztelańska, Kombatantów, 

Obwodowa od Ronda Solidarności do 
skrzyżowania z ul. Batorego, 

Wodociągowa od ronda u zbiegu ulic 
Wodociągowa i Jagiełły do ronda 

u zbiegu ulic Wodociągowa 
i Królowej Jadwigi bez numeru 8.

Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Janusza 
Korczaka w Giżycku (blok B-parter), ul. 

Wodociągowa 8, 11-500 Giżycko

7

ulice: Aleja 1 Maja od skrzyżowania 
z ul. Królowej Jadwigi do końca 

numery parzyste, Kazimierza 
Wielkiego, Królowej Jadwigi, 

Obwodowa od skrzyżowania z ul. 
Jagiełły do Ronda Solidarności, 

Wodociągowa nr 8 oraz od ronda 
u zbiegu ulic Wodociągowa 

i Królowej Jadwigi do końca.

Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Janusza 
Korczaka w Giżycku (blok A-stołówka 

szkolna), ul. Wodociągowa 8, 11-500 Giżycko

8

ulice: Jagiełły, Osiedle XXX-lecia 
Wolnych Wyborów, Smętka od 18 do 

20A numery parzyste i nr 22A, 
Staszica od skrzyżowania z ul. 
Tadeusza Kościuszki do końca, 
Tadeusza Kościuszki od Ronda 

Polskich Dzieci Wojny do końca, 
Wodociągowa od Ronda Polskich 

Dzieci Wojny do ronda u zbiegu ulic 
Wodociągowa i Jagiełły.

Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Jagiełły 3, 11-
500 Giżycko

9

ulice: Armii Krajowej, Białostocka, 
Boczna, Bohaterów Westerplatte, 

Dąbrowskiego, Emilii Plater, 
Gdańska, Górna, Grodzieńska, 
Jeziorna, Kolejowa od nr 1 do 

skrzyżowania z ul. Dąbrowskiego, 
Obwodowa od nr 1 do skrzyżowania 

z ul. Jagiełły, Ogrodowa, Plac 
Dworcowy, Przejściowa, 

Przemysłowa, Sienkiewicza, 
Słowiańska, Staszica od nr 1 do 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Chwały Oręża 
Polskiego w Giżycku, ul. Warszawska 39, 11-

500 Giżycko

Id: 90361AFA-4079-4260-B931-7283A1715960. Podpisany Strona 2



skrzyżowania z ul. Tadeusza 
Kościuszki, Suwalska, Sybiraków, 

Szarych Szeregów, Trocka, 
Warmińska, Warszawska od 

skrzyżowania z ul. Dąbrowskiego do 
końca, Wileńska, Wodociągowa od nr 
1 do Ronda Polskich Dzieci Wojny, 

Zielona.

Id: 90361AFA-4079-4260-B931-7283A1715960. Podpisany Strona 3




